
Kulturtilbud  
for grupper med spesielle behov  
21. mai - 25. september 2011

Blaafarveværket tilbyr spesialiserte formidlings-
opplegg tilpasset grupper med kulturelt mangfold  
og grupper med spesielle behov. Dialogbaserte 
omvisninger som gir dere mulighet til å bidra med 
deres erfaringer og synspunkter.

Historisk omvisning - fra grått til blått
På denne omvisningen har vi aktiviteter som forgår 
både ute og inne. Har dere lurt på hvordan gråstein blir 
til blåfarge? Kobolt var det første moderne metall som 
ble foredlet i stor skala og brukt til farging av glass og porselen. Blåfargen fra Modum var  
verdensberømt! På en enkel måte forklares den interessante foredlingsprosessen. Vi ser på  
modeller i miniatyr. Vi vandrer rundt på Værket og ser på de forskjellige bygningene, som 

engang var Norges største industribedrift.  
Sted: Værket
Tilbudet varer ca 1 time 
Pris: kr 45,- per person

Kunstutstillingen - Anders Zorn og Odd Nerdrum. 
Et møte med to berømte malerkonger må bli spennende!  Anders Zorn levde på  
1800-tallet, og var en av Nordens dyktigste malere. Odd Nerdrum lever og virker i 
dag som Norges mest kontroversielle figurative maler. De tradisjonelle og håndverks-
baserte bildene til Zorn og Nerdrum kan alle forstå. Menneskene dere ser i maleriene 

til de to kunstnerne er veldig forskjellige. - Fra rike mennesker med flotte kjoler og dresser, 
- nakne mennesker badende i vann og sol, og til de som lever i et mystisk og ensomt landskap. 
Personene i bildene uttrykker mange følelser, - glade, triste eller ensomme.  
Sted: Værket
Tilbudet varer ca 1 timer 
Pris: kr 60,- per person

Th. Kittelsen museet på Koboltgruvene Troll har ingen alder 
Alle de kjente og kjære eventyrskikkelsene møter deg her - til glede for alle! Vår guide viser 
dere Norges største samling av Th. Kittelsens tolkninger av natur og trollskap som presenteres i 
form av utskårne møbler, oljemalerier, akvareller og tegninger. 
Sted: Koboltgruvene
Tilbudet varer ca 1,5 timer. 
Pris: kr 50,- per person 

Koboltgruvene- gruveturer med guide
Bli med vår guide på en tur i de underjordiske tunnellene, og opplev  
den autentiske gruvedriften slik den ble forlatt i 1893. Flere forskjellige 
gruveturer og besøk i gruvemuseene.
Sted: Koboltgruvene
Tilbudet varer ca. 2 timer 
Pris: kr 105,- per person
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